2

[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АТАМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

Р Е Ш Е Н И Е

10.01. 2017 г.                                                                             № 1/2

«О внесении изменений в порядок размещения нестационарных торговых объектов на территории Атамановского сельского поселения», утвержденный решением Совета депутатов Атамановского сельского поселения от 14.06.2016 № 13/1

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Волгоградской области от 27.10.2015 N 182-ОД "О торговой деятельности в Волгоградской области" и статьей 28 Устава  Атамановского сельского поселения,  Совет депутатов Атамановского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области
р е ш и л:
1. Внести следующие изменения в порядок размещения нестационарных торговых объектов на территории Атамановского сельского поселения», утвержденный решением Совета депутатов Атамановского сельского поселения от 14.06.2016 № 13/1:
1.1. В пункте 1.7 абзац четвертый исключить.
1.2. В абзаце девятом пункта 2.9 слова ", или на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена" исключить.
1.3. В абзаце десятом пункта 2.9 слова ", или на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена в границах соответствующего поселения" исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 1 января 2017 г.

Глава Атамановского
сельского поселения:                                                   А. Б. Гаврилов